Regio-Cup: 2019

Disziplin

Florett

Jahrgang
1908 - 2004

T1
T2

Geschlecht
Herren
Ranglisten Typ
Normal

06.10.2019 Senior
18.01.2020 Senior

Platz Punkte U-P Name

Altersklasse Kategorie

Senior Einzel
Nationenwertungstyp Gleiche Punktzahl
Alle Bestes Ergebnis

Nation Vereine

Berechnet am

18.01.2020. 15:38
Ubertragene Punkte

Jahrgang T1 T2
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BAIR Stephan
VOGEL Achim
SCHRADER Felix
GANZ Axel

MANAL Dominik
WAGNER Vincent
ZWIMPFER Michael
SCHAFER Tim
SCHOBER Valentin
ZIEGLER Udo

GER WU PSV Stuttgart
GER WU PSV Stuttgart
GER WU SV Esslingen
GER WU SV Esslingen
GER WU FG Tiibingen
GER WU PSV Stuttgart
THA SUI FGK Kiissnacht
GER WU VFL Kirchheim
GER WU PSV Stuttgart
GER WU SV Esslingen

KARAMITROS Konstantin GRE WU MTV Stuttgart

BEKERIS Edgars
PAVIER Noél
USHEROV Igor
BAIR Marlon
PUPPATTI Pierre
JOOS Michael
NEUMANN Nils
LIEBIG Torsten
KUTSY!I Dimitri
KARLE Daniel
KONIG Alexander
GRORSTUCK Thomas
SPEDICATO Tiziano
FORSTER Henry
WIDMAIER Tim

Alle zugeordneten Wettbewerbe

Titel

Ort

LAT Rigas 3. BJSS

GER WU PSV Stuttgart
GER WU Tibinger Sportfechter
GER WU PSV Stuttgart
FRA WU SV Esslingen
GER WU TSG Reutlingen
GER WU SV Esslingen
GER WU MTV Ludwigsburg
GER WU SV Esslingen
GER WU SV Boblingen
GER WU TV Cannstatt
GER WU VFL Kirchheim
ITA WU SV Esslingen
GER WU FG Tiibingen
GER WU SV Béblingen

Nation Datum

Altersklasse Gruppe

1975
1967
2003
1987
1982
2004
1984
1995
1966
1964
1972
2000
2004
1973
2004
1988
1974
2000
1988
1990
1997
1978
1952
2003
1991
1990

16 16
8 8
14
14
9 4
12
12
12

[«2) ~NA~ S~ oOOoOoEe

N
N

NNNN OO

Punkteschlissel Ersetzt Geléscht

1 Schwenninger-Florett-Turnier Schwenningen GER 06.10.2019 06.10.2019 Senior

2 Boblinger Regio Cup
3 Esslinger Reichsstadt-Cup
4 Pliezhduser Alemannen-Cup Pliezhausen

Boblingen
Esslingen

GER 18.01.2020 19.01.2020 Senior
GER 21.03.2020 22.03.2020 Senior
GER 02.05.2020 03.05.2020 Senior

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:
Simone Frey - Simone_Frey@gmx.net
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